

مطالبات مهم بخش خصوصی از دولت سیزدهم:

قیمت گذاری دستوری لغو شود

■ عضو هیات نمایندگان اتاق تهران لغو قیمت گذاری دستوری، برقراری امنیت سرمایه گذاری، اخذ مالیات از بخش خاکستری و لغو تحریم ها را از جمله مطالبات مهم فعالان اقتصادی از دولت سیزدهم عنوان کرد.



گروه اقتصادی -عباس آرگون در مورد مطالبات بخش خصوصی از دولت سیزدهم اظهار داشت: یکی از مطالبات مهم، بهبود فضای کسب و

گروه اقتصادی - معاون وزیر راه و شهرسازی گفت:براساس مصوبه ستاد مبارزه با کرونا همه خانم‌هایی که بالای ۳۵ سال سن دارند، خودسرپرست هستند و با تسهیلات اجاره استفاده کنند. خانواده زندگی نمی‌کنند، می‌توانند از تسهیلات اجاره استفاده کنند. محمود محمودزاده افزود:سال گذشته اولویت پرداخت وام اجاره را برای زنان خودسرپرست و سرپرست خانوار قرار دادیم که تعریف آن با زنان مجرد فرق می‌کند، این مصوبه امسال هم به وقت خود باقی است.

اعطای وام اجاره ودیعه که به اعطای تسهیلات به زنان بالای ۳۵ سال اشاره دارد، گفت: خانم‌هایی که بالای ۳۵سال سن دارند و خودسرپرست هستندبه‌مفهوم اینکه‌باخانواده‌زندگی نمی‌کنند، می‌توانند از تسهیلات اجاره استفاده کنند. محمودزاده با بیان اینکه به مردان سرپرست خانوار که به دلیل فوت همسر، طلاق و متاز که مجرد هستند نیز وام اجاره تعلق می‌گیرد، گفت: در واقع استثنایی برای زنان مجرد بالای ۳۵سال در ثبت نام «مسکن ملی» و وام ودیعه» وجود دارد؛بسر این اساس برای خانم‌های

مدیرکل ایمنی و حفاظت دریایی سازمان بنادر:

حمل‌ونقل دریایی بین ایران و اروپا افزایش داشته است

گروه اقتصادی - مدیرکل ایمنی و حفاظت دریایی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: در سال‌های اخیر حمل و نقل دریایی اروپا به ایران و بالعکس رو به افزایش بوده و ایران با دسترسی به آب‌های بین‌المللی توانسته امکان تبادل مستقیم کالا با کشورهای اروپایی را گسترش دهد. «نادر پسننده» به مناسبت روز جهانی هیدروگرافی با اشاره به اینکه حمل و نقل دریایی موثرترین شیوه برای جابجایی کالا در سطح بین‌الملل است و سالانه بیشترین میزان حمل و نقل کالا در جهان را به خود اختصاص می‌دهد، اظهار داشت: ایران به دلیل دسترسی به دریای خزر در شمال کشور و خلیج فارس و دریای عمان در جنوب دارای ۵ هزار و ۷۹۰ کیلومتر نوار ساحلی است و حدود ۳۰۰۰ کیلومتر آن بخشی از خطوط دریایی بوده و موقعیت مناسب برای تجارت دریایی دارد و بخش زیادی از حمل و نقل بین‌المللی خود را از این طریق انجام می‌دهد.

وی ادامه داد: در این بین، بیشترین تجارت دریایی از جنوب کشور بوده و ترابری دریایی به کشورهای جنوب خلیج فارس و اقیانوس هند و خاور دور سهم زیادی را در بر می‌گیرد.

مدیرکل ایمنی و حفاظت دریایی سازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه در سال‌های اخیر، حمل و نقل دریایی اروپا به ایران و بالعکس رو به افزایش بوده و ایران با دسترسی به آب‌های بین‌المللی توانسته امکان تبادل مستقیم کالا با کشورهای اروپایی را گسترش دهد، گفت: بدون شک از ضروریات حمل و نقل دریایی ایمن، دسترسی دریانوردان و فعالان این عرصه به نقشه‌های به روز از مسیرهای شناخته شده دریایی و آبراهه‌ها است که این مهم از طریق برداشت داده‌های دریایی از جمله هیدروگرافی تأمین می‌شود.

وی با اشاره به اینکه این سازمان، سه نقش اصلی را در جهت بهبود چارت‌های بین‌المللی دریایی و هیدروگرافی در بین کشورهای عضو بر عهده دارد، اظهار داشت: تدوین راهنما و استانداردهای بین‌المللی لازم برای انجام هیدروگرافی و تهیه چارت‌های دریایی، هماهنگی جهت ارائه چارت‌های دریایی مناسب و خدمات هیدروگرافی در سطح جهانی و منطقه‌ای، توسعه توانمندی‌های هیدروگرافی در میان کشورهای از طریق همکاری‌های منطقه‌ای و برنامه‌های آموزشی سه نقش اصلی این سازمان است.

هیدروگرافی شاخه‌ای از علم ژئودزی است که به بررسی ویژگی‌های فیزیکی اقیانوس‌ها، کف دریاها و دریاچه‌ها، رودها و رودخانه‌ها و حتی مخازن سسدها می‌پردازد و این علم در حوزه دریانوردی کمک می‌کند تا از محل‌های قابل کشتیرانی اطلاع پیدا کرده و پیمایش در اقیانوس‌ها و آبراه‌های دریایی به‌طور ایمن انجام شود.

شعار امسال روزجهانی هیدروگرافی؛ ۱۰۰سال همکاری بین‌المللی درحوزه هیدروگرافی است. این روز هر سال ۳۱ خرداد در سراسر جهان گرامی داشته می‌شود.

گروه اقتصادی - در طول سه

سال جنگ اقتصادی، درآمد نفتی کشور بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار کاهش یافت اما طبق گفته‌های وزیر نفت دولت در این شرایط تلاش کرد در کنار استفاده از روش‌های غیرمتعارف در فروش نفت و فرآورده‌های نفتی، وابستگی به نفت را در بودجه کشور کاهش دهد و آن را به زیر ۱۰ درصد برساند.از سال ۱۳۹۷ باخروج یکجانبه آمریکا از برجام و آغاز جنگ اقتصادی ترامپ علیه ملت

کاهش بروکراسی صدور مجوزها، حذف سازمان‌های مداخله‌گر و موزی، استقرار دولت الکترونیک، جلوگیری از اخذ تصمیمات خلق الساعه، ثبات بخشی به قوانین و مقررات جهت پیش بینی پذیر کردن اقتصاد آتی برای سهولت برنامه‌ریزی، حذف مقررات رانست‌زا و حذف امضاهای طلایی نیاز داریم.

ضرورت لغو قیمت‌گذاری دستوری
عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران افزود: از سویی دیگر نیز حجم دولت باید کوچک‌شود زیرا بخش عمده‌ای از درآمدهای جاری کشور صرف هزینه‌های دولت می‌شود؛ دولت باید چابک‌شده و از تصدی‌گری و عاملیت به سمت نظارت و هدایت حرکت کند و هزینه‌های جاری خود را کاهش دهد. ضمن اینکه دولت نباید با بخش خصوصی رقابت کند.

وی ادامه داد: نکته مهم دیگر این است که دولت باید از قیمت گذاری دستوری دست بردارد و به مکانیزم بازار اعتقاد پیدا کند؛ در همین راستا باید از توسعه بخش خصوصی به عنوان بخش پیشران و رشد اقتصادی کشور حمایت‌کند. همچنین لازم است از اتخاذ تصمیمات سیاسی برای اقتصاد اجتناب‌شود. به‌طور کلی باید شاهد کاهش نااطمینانی‌ها

اقتصادی

در اقتصاد باشیم و عدم قطعیت‌ها در بخش اقتصادی و سیاسی کم‌شود.

دولت باید به مردم پاسخگو باشد
نایب رئیس کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی تهران گفت: در دولت سیزدهم باید شاهد شفافیت عملکرد و پاسخگویی به مردم باشیم. شفافیت کمک می‌کند که مبارزه جدی با عاقل و منشاء‌های فساد صورت‌گیرد و سرمایه اجتماعی مردم تقویت و با قاچاق کالا نیز مبارزه جدی‌شود.

وی با بیان اینکه سرمایه‌گذاری‌ها بر اساس مزیت‌های کشور باشد،

بهبود وضعیت هدفمندی یارانه‌ها، بهبود وضعیت دهک‌های پایین درآمدی، توسعه صادرات غیرنفتی از طریق در دست داشتن بازارهای نوظهور و تمرکز بر بازار کشورهای منطقه، جلوگیری از خام‌فروشی و ایجاد ارزش افزوده، استفاده از ظرفیت‌های بازار سرمایه و حمایت از بخش‌های تولیدی به ویژه در بخش تأمین مالی واحدها از دیگر مطالبات بخش خصوصی از دولت سیزدهم است.

هم‌اظهار داشت: موضوع مهم دیگر لزوم لغو تحریم هاست؛ زیرا در این سال‌ها تحریم‌ها هزینه زیادی را به اقتصاد کشور وارد کرده و تجارت کشور چه در بخش واردات و چه در بخش صادرات مختل شده‌است.تجارت‌به‌دلیل تحریم مجبور به پرداخت هزینه‌هایی

معاون مسکن وزیر راه و شهرسازی:

زنان مجرد بالای ۳۵ سال وام اجاره دریافت می‌کنند

پرداخت‌کند.ثبت‌نام وام ودیعه مسکن در ساعت ۱۲ روز چهارشنبه ۲۶ خرداد آغاز شده‌است و همه مستاجران واجد شرایط دریافت تسهیلات کمک ودیعه مسکن که در سامانه **tem.mrud.ir** ثبت‌نام کرده‌اند اکنون باید منتظر پاسخ اعلام خود باشند. سقف تسهیلات کمک ودیعه اجاره مسکن در منطقه شهری تهران ۷۰ میلیون تومان، سایر کلان‌شهرها (شهرهای بالای یک

میلیون نفر جمعیت یعنی شهرهای مشهد، اصفهان، کرج، شیراز، تبریز، قم، اهواز و کرمانشاه) ۴۰ میلیون تومان و سایر شهرها ۲۵ میلیون تومان است. همچنین، متقاضیان دریافت این تسهیلات باید متاهل یا سرپرست خانوارباشند.

متقاضیان همچنین باید دارای اجاره‌نامه رسمی یا اجاره‌نامه ثبت شده در سامانه ثبت معاملات املاک و

مستغلات و دارای کد رهگیری باشند. چنان‌چه متقاضی تا حداکثر ۲ هفته از تاریخ معرفی به شعب بانکی نسبت به تکمیل مدارک خود وضامتان اقدام نکند، نسبت به رد درخواست متقاضی اقدام می‌شود.

نحوه بازپرداخت تسهیلات چگونه‌است؟

برپایه این گزارش، تسهیلات ۷۰ میلیون تومانی در تهران با بازپرداخت

برای پرورش مدیران آتی کشور از بین نخبگان فارغ از گرایش‌های سیاسی آنها برنامه‌ریزی‌شود تا ناکارآمدی مدیریتی به حداقل برسد.

لزوم اخذ مالیات از بخش خاکستری اقتصاد کشور
وی با بیان اینکه اصلاح نظام مالیاتی از دیگر مطالبات مهم بخش خصوصی است، گفت: در همین راستا استقرار نظام جامع مالیاتی، برقراری عدالت مالیاتی، شفافیت در تراکش‌های مالی، کاهش معافیت‌های مالیاتی، اخذ مالیات از بخش‌های خاکستری و غیرشفاف اقتصاد و توسعه پایه‌های مالیاتی باید در دستور کار قرار گیرد.

نایب رئیس کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی تهران افزود: در همین وضعیت هدفمندی یارانه‌ها، بهبود وضعیت دهک‌های پایین درآمدی، توسعه صادرات غیرنفتی از طریق در دست داشتن بازارهای نوظهور و تمرکز بر بازار کشورهای منطقه، جلوگیری از خام‌فروشی و ایجاد ارزش افزوده، استفاده از ظرفیت‌های بازار سرمایه و حمایت از بخش‌های تولیدی به ویژه در بخش تأمین مالی واحدها از دیگر مطالبات بخش خصوصی از دولت سیزدهم است.

۵مطلبه اولویت‌دار فعالان اقتصادی از دولت سیزدهم
پنج ساله و نرخ سود ۱۳ درصد به واجدان شرایط داده می‌شود که رقم اقساط آن ماهانه یک میلیون و ۵۹۲ هزار و ۷۰۰ تومان خواهد بود.

همچنین تسهیلات ۴۰ میلیون تومانی متقاضیان هشت کلان‌شهر، کرج،قم،اصفهان،شیراز،تبریز،مشهد، کرمانشاه و اهواز با نرخ سود ۱۳ درصد و بازپرداخت سه ساله اعطای می‌شود که در این صورت مبلغ اقساط آن، یک میلیون و ۳۲۷ هزار و ۷۵۰ تومان خواهد بود.

رقم اقساط تسهیلات ۲۵ میلیون تومانی به مستاجران سایر شهرها که با

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار مطرح کرد:
۳۰۰ هزار میلیارد تومان پول پارک شده در صندوق‌های با درآمد ثابت

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار مطرح کرد:
کاهش ۱۳ درصدی واحدهای تولیدی و صنعتی غیرفعال شهرک‌های صنعتی

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار مطرح کرد:
وزیر راه و شهرسازی: شرکت‌ها حق افزایش نرخ بلیت هواپیما و قطار را ندارند

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار مطرح کرد:
وزیر صنعت، معدن و تجارت تاکید کرد: ۳۰۰ هزار میلیارد تومان پول پارک شده در صندوق‌های با درآمد ثابت

اقتصاد کیش

روزانه

آرگون در مورد چالش‌های اولویت دار تصریح کرد: بهبود فضای کسب و کار، ثبات بخشی به قوانین و مقررات، کنترل تورم، مدیریت نرخ ارز و اصلاح نظام بانکی برای تأمین مالی بنگاه‌های اقتصادی ۵ چالش اولویت دار اقتصاد کشور است که فعالان اقتصادی انتظار دارند دولت سیزدهم حل و فصل آنها را در اولویت خود قرار دهد.

عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران گفت: این مشکلات شاید در بلندمدت حل شوند اما بالاخره باید از یک جایی شروع کرد؛ دولت سیزدهم باید از شعارزدگی جدا شود و به سمت عملگرآ بودن حرکت کند. برنامه محوری مهم‌ترین موضوع در دست دولت اتاق بازرگانی البته آن هم باید بر اساس واقعیات جامعه باشد نه بر اساس مطلوبیت‌های ذهن دولت. دولت باید بداند که شناخت درست از مسائل کشور برای تصمیم‌گیری بسیار مهم است.

وی در مورد وضعیت ۴سال‌اخیر نیز گفت: در دولت دوازدهم فشارهای حداکثری تحریم‌ها را داشتیم و به نوعی این تحریم‌ها به سبب آنکه مصادف با پدیده منحصربه‌فرد شیوع ویروس کرونا نیز شید که آثار منفی خود را در اقتصاد کشور در قالب تغییرات نرخ ارز، تورم و فشارهای معیشتی نشان داد.

نرخ سود ۱۳ درصد و بازپرداخت سه ساله اعطای می‌شود، ۸۲۲ هزار و ۳۲۸ تومان برآورد می‌شود.

این دومین بار است که با هدف تنظیم‌گری بازار اجاره ثبت‌نام دریافت وام از مستاجران انجام می‌شود. نظام بانکی تا دی ماه پارسال وام اجاره را به متقاضیان واجد شرایط اعطا کرد. سال گذشته پس از ثبت نام ۹۲۰ هزار سرپرست خانوار، در نهایت این تسهیلات به حدود ۲۰۰ هزار خانواده داده شد که مجموع ارقام پرداختی نزدیک به چهار هزار میلیارد تومان رسید.



است اما اینکه چقدر از این رقم تبدیل بشود، اظهار داشت: کسانی که سهام بازار سرمایه بستگی دارد.

وی گفت: البته باید توجه داشته باشیم، پول‌هایی که نزد حساب‌های مردم در قالب پس انداز وجود دارد، آنها هم به نوعی پول پارک شده محسوب می‌شود و در مجموع



تأمین مواد اولیه، مجددا راه اندازی شده است.

باید با نظر نهایبی وزیر راه و شهرسازی باشد. به گفته ذبیحش، در حال حاضر افزایش قیمتی که رخ داده، فاقد هیچیک از مراحل قانونی مذکور است و ایرلاین‌ها بدون هماهنگی با سازمان هواپیمایی کشوری اقدام به افزایش قیمت کرده‌اند.

وی خاطر نشان کرد: سازمان

از این مسیرها نفت خود را به فروش می‌رساند.همچنین ایسران علاوه بر صادرات نفت، صادرات فرآورده‌های نفتی را نیز با قدرت انجام داد، تاجایی که علاوه بر صادرات فرآورده های نفتی به کشورهای همسایه، در مهمترین اقدام در سوم خردادسال گذشته اولین تفکشی ایرانی حاوی یزنین به ونزوئلا رسید که در نوع خود قدیمی بزرگ برای ایران بود. در شرایط فعلی نیز که مذاکرات احیای برجام در حال انجام است، می توان

گفت که امکان تغییر شرایط درباره درآمدهای نفتی، افزایش تولیدات غیر صادرات نفت، توسعه صادرات رقابت در بازارهای جهانی وجود دارد که به گفته کارشناسان در این شرایط نیز لازم است زیرساخت‌ها هدایت شود و به سمت افزایش تولید و رشد اقتصادی بخش غیر نفتی و صادرات این بخش پیش برویم و درآمدهای مالیاتی جایگزینی برای اتکا به درآمدهای نفتی شود.

شماره تلفن: ۰۲۷۰۳۴۲۸۰۹۳۷

انواع سبزیجات تازه آماده طبخ

- سبزی خوردن، خورشتی، آش و....
- پیاز داغ ، سیر داغ ، بادمجان سرخ شده ، کبابی و....
- انواع فرنگی جات
- انواع آمپومه و آغوره های تازه با کیفیت عالی

۰۲۷-۰۳۴۲۸۰۹۳۷ شماره تلفن: ۱۶

آدرس ؛ کیش، مرکز خرید فاز۴ صدف، جنب میوه فروشی منفرد – غرفه شماره ۱۶

سبزی مارکت ریحون

۰۲۷-۰۳۴۲۸۰۹۳۷ شماره تلفن: ۱۶